
 

Lietuvos sportingo federacija 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-05-04 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 38 ir 44.12 punktais. 

Federacijos valdybą (toliau – valdyba) sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, 

P. Straševičius, J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. 

Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl valdybos pirmininko rinkimo 

2. Dėl reguliarių valdybos posėdžių 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Valdybos pirmininko rinkimai.  

Federacijos prezidentas Laurynas Jucius pasiūlė į federacijos valdybos pirmininko pareigas išrinkti 

(naujai kadencijai) valdybos narę Jurgą Vainauskaitę. Valdybos narės Jurgos Vainauskaitės 

pasiteirauta sutikimo, jei būtų išrinkta valdybos pirmininku. 

NUTARTA Nr. 1: Valdybos pirmininku išrinkti Valdybos narę Jurga Vainauskaitę. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl reguliarių valdybos posėdžių. 

Federacijos prezidentas Laurynas Jucius pasiūlė federacijos valdybai į pastovius posėdžius susirinkti 

kiekvieno mėnesio pirmą ketvirtadienį, o esant dažnesniam poreikiui, pagal poreikį. 

NUTARTA Nr. 2: Valdyba į pastovius posėdžius susirenka kiekvieno mėnesio pirmą ketvirtadienį, 

o esant dažnesniam poreikiui, pagal poreikį. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 21.00 val. 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas              (parašas) Laurynas Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius                              (parašas) Jurga Vainauskaitė 


